



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2020/0692/OD/BP

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Stanislav Bílek

Ulice

Město

PSČ

Vyřizuje

Telefon

IČ 14906961

DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073

Praha 9

198 21

Barbora Podhájecká

00231312

CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Objednáváme opravu nemotoristické komunikace v Praze 14 - Hostavice, ul. Novozámecká x Vokřínská (nástupní plocha přechodu pro chodce)	96429,14
			96429,14

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu skutečného provedení.

Yadubastm a pironal due 27.5.2020

STANISLAV BÍLEK

Podrobnosti platby

§2219, pol. 5171, 0315

30.07.2020

Schválení

Ing. Dušan Suchý

Vedoucí Odboru d

Datum 14.05.2020

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 96429,14 Kč

19. 05. 2020

Dodavatel:

Stanislav Bílek

IČ: 14906961

www.stabilor.cz

Odběratel:

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073/8
198 21 Praha 9

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00062

Datum zápisu: 28.04.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - Praha 14 - Černý Most - ul. Vokřínská u křižovatky s ul. Novozámecká - zřízení bezbariérového přechodu pro chodce v chodníku po obou stranách - kryt z betonové dlažby.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Bourání asfaltového krytu o tl. 10 cm vč. nal. a odv. na skl., včetně ceny skládky	28,1 m2	350,00		9 835,00	21%	11 900,35
2) Odstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. 25 cm vč. nal. a odv. na skl., včetně ceny skládky	28,1 m2	500,00		14 050,00	21%	17 000,50
3) Urovnání a hutnění pláně	28,1 m2	30,00		843,00	21%	1 020,03
4) Podklad ze šlérkodrti 0/32 o tl. 15 cm	28,1 m2	240,00		6 744,00	21%	8 160,24
5) Klázení betonové dlažby 20/10/6 do lože z dříví	28,1 m2	400,00		11 240,00	21%	13 600,40
6) Dodání betonové dlažby typ kvádr, barva šedá	20,5 m2	500,00		10 250,00	21%	12 402,50
7) Dodání betonové dlažby typ kvádr, barva červená, úprava slepecká	8,5 m2	900,00		7 650,00	21%	9 256,50
8) Výkop rýhy pro obruby včetně naložení a odvozu na skládku, včetně ceny skládky	8,45 bm	250,00		2 112,50	21%	2 556,13
9) Vytrhání stávajících obrub betonových vč. nal. a odv. na skl., včetně ceny skládky	8,45 bm	200,00		1 690,00	21%	2 044,90
10) Osazení obrub silničních betonových přechodových a přechodových sešikmených, do betonu s opěrou	8,45 bm	850,00		7 182,50	21%	8 690,83
11) Řezání asfaltových krytů	18,55 bm	50,00		927,50	21%	1 122,28
12) Ošetření spar rozšířenou asfaltovou záhlvkou včetně prořezání	18,55 bm	180,00		3 339,00	21%	4 040,19
13) Dořezávání betonové dlažby	28,6 bm	50,00		1 430,00	21%	1 730,30
14) Náklady na provizorní přenosné dopravní značení a zábrany	16 ks	150,00		2 400,00	21%	2 904,00
Součet položek				79 693,50		96 429,15
CELKEM K ÚHRADĚ					16 735,65	96 429,15

Vystavil: Bílek Stanislav